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DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP INTERNACIONAL ÁSIA

Semana 36 (4 a 10 de Setembro de 2017)

Rádio e Televisão de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

1849-030 Lisboa - Portugal

Hóquei em Patins: Campeonato do Mundo 2017
Itália x Portugal e Portugal x França, 

Segunda e Terça-feira pelas 11h30 (21h00 em Sidney)

Acompanhe o Campeonato do Mundo de Hóquei em Patins na sua RTP!

A RTP acompanha a participação da Seleção Nacional Hóquei em Patins no 
Campeonato Mundial que decorre entre 3 e 9 de Setembro, em Nanjing, 
na China.
A Seleção portuguesa irá defrontar a campeã Argentina, Itália e França.



COD TAB SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SÁBADO DOMINGO COD TAB

SYD LIS LIS SYD

.30 06.00 06.00 .30

.45    .15    .15 .45

16.00   .30   .30 16.00

.15 .45 .45 .15

  .30 07.00 07.00   .30

   .45    .15    .15    .45

17.00   .30   .30 17.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 08.00 TODAS AS PALAVRAS 08.00   .30

   .45    .15    .15    .45

18.00   .30   .30 18.00

   .15    .45 (REP) A CIDADE NA 

PONTA DOS DEDOS

   .45    .15

  .30 09.00 FOTOBOX (REP) VOZ DO CIDADÃO 09.00   .30

   .45    .15    .15    .45

19.00   .30 CRIAR.PT   .30 19.00

   .15    .45 (REP) ARQ. 3    .45    .15

  .30 10.00 10.00   .30

.45    .15 7    .15 .45

20.00   .30 CRIAR.PT   .30 20.00

.15 .45 .45 .15

.30 11.00 (REP) A CIDADE NA 

PONTA DOS DEDOS

(REP) A CIDADE NA 

PONTA DOS DEDOS

11.00 .30

.45 .15 7 .15 .45

21.00 .30 .30 21.00

   .15 .45 (REP) ARQ.3 .45    .15

  .30 12.00 12.00   .30

   .45    .15    .15    .45

22.00   .30   .30 22.00

   .15    .45 (REP) CRIAR.PT    .45    .15

  .30 13.00 13.00   .30

   .45    .15    .15    .45

23.00   .30   .30 23.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 14.00 14.00   .30

   .45    .15 TODAS AS PALAVRAS    .15    .45

24.00   .30    .30 24.00

   .15    .45 IDEIAS & COMPANHIA A ESSÊNCIA A ESSÊNCIA    .45    .15

  .30 15.00 15.00   .30

   .45    .15 A ESSÊNCIA    .15    .45

01.00   .30   .30 01.00

   .15    .45 (REP) A CIDADE NA 

PONTA DOS DEDOS

   .45    .15

  .30 16.00 16.00   .30

   .45    .15    .15    .45

02.00   .30   .30 02.00

   .15    .45 (REP) A CIDADE NA 

PONTA DOS DEDOS

A ESSÊNCIA    .45    .15

  .30 17.00 17.00   .30

   .45    .15    .15    .45

03.00   .30   .30 03.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 18.00 18.00   .30

   .45    .15    .15    .45

04.00   .30 FOTOBOX   .30 04.00

   .15    .45 (REP) FOTOBOX FATURA DA SORTE FOTOBOX    .45    .15

  .30 19.00 (REP) A CIDADE NA 

PONTA DOS DEDOS

19.00   .30

   .45    .15    .15    .45

05.00   .30   .30 05.00

   .15    .45     .45    .15

  .30 20.00 20.00   .30

   .45    .15    .15    .45

06.00   .30   .30 06.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 21.00 21.00   .30

   .45    .15    .15    .45

07.00   .30   .30 07.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 22.00 22.00   .30

   .45    .15    .15    .45

08.00   .30   .30 08.00

   .15    .45 FOTOBOX    .45    .15

  .30 23.00 23.00   .30

   .45    .15    .15    .45

09.00   .30   .30 09.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 24.00 24.00   .30

   .45    .15    .15    .45

10.00   .30   .30 10.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 25.00 FOTOBOX 25.00   .30

   .45    .15    .15    .45

11.00   .30   .30 11.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 26.00 26.00   .30

   .45    .15    .15    .45

12.00   .30   .30 12.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 27.00 27.00   .30

   .45    .15    .15    .45

13.00   .30   .30 13.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 28.00 28.00   .30

   .45    .15    .15    .45

14.00   .30   .30 14.00

   .15    .45    .45    .15

  .30 29.00 29.00   .30

   .45    .15 VOZ DO CIDADÃO    .15    .45

15.00   .30   .30 15.00

.15    .45    .45 .15

  .30 30.00 30.00   .30

   .45    .15    .15    .45

16.00   .30   .30 16.00

.15    .45    .45 .15

A PRAÇA

SEXTA ÀS 9

BRAINSTORM

(REP) GRANDE 

ENTREVISTA

ZIG ZAG - CANAIS 

INTERNACIONAIS

A PRAÇA

3 ÀS 10

JANELA INDISCRETA 

(REP) AS NOVAS VIAGENS 

PHILOSOPHICAS

PARAÍSO - UM 

PROGRAMA DE JARDINS

SEXTA ÀS 9

JORNAL DA TARDE

ATLÂNTIDA (MADEIRA)

TELEJORNAL

LUÍS DE MATOS // 

IMPOSSÍVEL

ZIG ZAG

NOTÍCIAS ÀS 24

BOM DIA PORTUGAL - 

FIM-DE-SEMANA

EUCARISTIA DOMINICAL

GRANDIOSA 

ENCICLOPÉDIA DE 

LUDOPÉDIO

(REP) LINHA DA FRENTE

INESQUECÍVEL

MUSICAIS

PLÁCIDO DOMINGO NOS 

80 ANOS DA RENASCENÇA

DONOS DISTO TUDO

A PRAÇA

RTP MAIS PERTO

SOCIEDADE CIVIL

HORA DOS PORTUGUESES - DIÁRIO

(REP) O SÁBIO O SÁBIO

TUDO É ECONOMIA

HÓQUEI EM PATINS

PORTUGAL

X

FRANÇA

(REP) AS NOVAS 

VIAGENS PHILOSOPHICAS
SIM, CHEF!

(REP) SOCIEDADE CIVIL SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

FILHOS DA NAÇÃO

BEM-VINDOS A BEIRAIS

HORA DOS PORTUGUESES

O SÁBIO

(REP) JANELA INDISCRETA

BEM-VINDOS A BEIRAIS

FRONTEIRAS XXI

PALAVRA AOS DIRETORES

NETWORK NEGÓCIOS

GRANDE ENTREVISTA

LINHA DA FRENTE

HORA DOS PORTUGUESES - DIÁRIO

FOTOBOX

O PREÇO CERTO
O PREÇO CERTO

O PREÇO CERTO

GOLO RTP

(REP) LITERATURA AQUI

(REP) O ÚLTIMO APAGA 

A LUZ

(REP) DESIGN PT

(REP) LITERATURA AQUI

NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO

AQUI PORTUGAL

MANCHETES

SOCIEDADE RECREATIVA

GRANDIOSA 

ENCICLOPÉDIA DE 

LUDOPÉDIO

DIGA DOUTOR

INESQUECÍVEL

(REP) PALAVRA AOS 

DIRETORES

ARRAIAIS DA MADEIRA

DESIGN PT

(REP) SOCIEDADE 

RECREATIVA

LITERATURA AQUI
(REP) O SÁBIO

BEM-VINDOS A BEIRAIS

INESQUECÍVEL

BEM-VINDOS A BEIRAIS

(REP) TALK-SHOW

TRAZ PRA FRENTE

AS21

AS18

AS06 7 AS06

AS29

AS25

AS26

AS24

7

7

NOTÍCIAS ÀS 24

NOTÍCIAS DO ATLÂNTICO

7

7

AS29

MANCHETES

7

AS28 7

AS25

AS26

AS27

AS28

AS27

(REP) VISITA GUIADA (REP) DECISÃO NACIONAL

(REP) O ÚLTIMO APAGA 

A LUZ

JORNAL DA TARDE

7

7

7

7

7

7

AS22 7

AS23 7

7

7

7

AS19 7

ASTJ 7

7

AS17 7

AS16

7

7

AS12

7

7

AS13

AS14 7

AS15
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O PREÇO CERTO

ZIG ZAG - CANAIS 

INTERNACIONAIS

HORA DOS 

PORTUGUESES - FIM-DE-

SEMANA

7

AS08 7

AS09 7

AS06 7

SETEMBRO

AGORA NÓS

(REP) TALK-SHOW

TRAZ PRA FRENTE

A PRAÇA - COMPACTOS
LUÍS DE MATOS // 

IMPOSSÍVEL

MANCHETES

(REP) GEOPARQUE 

AÇORES

AS10 7

AS11

(REP) HORA DOS PORTUGUESES - DIÁRIO

AGORA NÓS

O PREÇO CERTO

RTP MAIS PERTO

O PREÇO CERTO

ZIG ZAG - CANAIS 

INTERNACIONAIS

3 ÀS 10

(REP) DECISÃO NACIONAL

WHAT'S UP - OLHAR A 

MODA

HÓQUEI EM PATINS

ITÁLIA

X

PORTUGAL

AS06 7

AS07 7

7

7

7

7

AS15

AS10

AS11

AS12

AS13

AS09 7

AS08 7

AS14

AS07

AS22

AS23

AS24

ASTJ

AS21

7

7AS19

7

7

7

7

AS16

AS17

AS18

7

7

(REP) NETWORK 

NEGÓCIOS

(REP) DIGA DOUTOR

(REP) PARAÍSO - UM 

PROGRAMA DE JARDINS

GRANDE ÁREA

PORTUGAL EM DIRECTO

AGORA NÓS

BRAINSTORM
BRAINSTORM

TELEJORNAL

GRANDE ÁREA

HORA DOS PORTUGUESES - DIÁRIO

(REP) SIM, CHEF!

CAMINHOS DE 

IRMANDADE

MADRE PAULA

(REP) FILHOS DA NAÇÃO

O ÚLTIMO APAGA A LUZ

BRAINSTORM

O SÁBIO

PODIUM

TELEJORNAL

HORA DOS 

PORTUGUESES - FIM-DE-

SEMANA

TRIO DE ATAQUE


